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وسایل ارتباط جمعی حصارهای سانسور را شکسته است

رییــس مجمــع تشــخیص مصلحــت نظام در پیامی به مناســبت برگــزاری دوازدهمیــن ســمپوزیوم بین المللی روابط عمومی اعلام کرد، رشــد و پیشــرفت ســریع وســایل ارتبــاط جمعی و تجهیــزات ارتباطــی، حصارهای خود 
گاهی را خورشــیدی بــرای زدودن تاریکــی های جهل و بــی خبری از  خواســته و ناخواســته انحصــار اطــلاع رســانی و سانســور و بی خبری را شکســته اســت. آیت الله هاشــمی رفســنجانی در این پیام آورده اســت: اگــر علم و آ
گاهی و موفقیت بیشــتر کمک کرد. هاشــمی تصریح  دلهــای مــردم و جامعــه بدانیــم که چنین اســت، نهادهــا، امکانات و افــرادی که در این مســیر کار می کنند، قابل ســتایش و تقدیر هســتند و باید بــه آنها در جهت افزایــش آ
کــرده اســت: نکتــه ظریــف در این اطلاع رســانی ها رشــد روز افــزون و خیره کننده تکنولوژی و شــیوه های نوین اطلاع رســانی اســت که در حــال حاضر به عنــوان علمی از علوم ارتباطات ســر از دانشــگاه های کشــور و حتی 
جهــان درآورده اســت. وی بــا بیــان اینکه کســانی که موفق می شــوند مســلح به علوم روز اطلاع رســانی باشــند، افرادی باهــوش تر و فعال تــرو از لحاظ روح و جســم بالنده تر خواهنــد بود تاکید کرده اســت: باید رســانه ها را در 
 کنــار تعالیــم اخلاقــی بــا روش هــای نوین آشــنا کرد تــا در زدودن ابرهای جهل و بــی خبری موفق تر باشــند جرا که تلخی هــای حقیقت به مراتب شــیرینی های کذایــی خبرهای دروغ، تملق های بی اســاس ، پنهــان کاری ها، 

سانسور و تحریف واقعیت هاست.

خبرگان در جایگاه خودش نیست
علی مطهــری درخصوص اینکه کدامیک 
از نهادهای بنیادین جمهوری اســلامی در 
این سی و هفت سال به طور کامل در جایگاه 
تعریف شده خود قرار نگرفته است،  گفت: 
هم ریاست جمهوری، هم مجلس خبرگان 
در حد خودشــان نیســتند. البتــه مجلس 

هم فراز و نشــیب های زیادی داشــته اســت و گاهی در حد خودش نبوده 
اســت. نماینده مردم تهران درباره انتقادها به صراحت گفتارش در جایگاه 
نایب رئیسی مجلس شــورای اسلامی گفت: فکر می کنم جایگاه سیاسی 
اجتماعی افراد نباید تاثیری در مواضع شــان داشــته باشد. اگر حرفی حق 
اســت باید گفته شود؛ چه نماینده معمولی باشــیم چه نایب رئیس مجلس 
یــا وزیر. حرفی که باید گفته شــود را باید حتما بگوییم و گرنه به وظیفه خود 

عمل نکردیم.

روحانی روی میز اصولگرایان است
ابوالقاسم رئوفیان دبیرکل حزب ایران زمین 
و عضو جبهه ایستادگی گفت: یک نقدی به 
مواضعی برخی دوستان اصولگرا دارم چون 
آنها خیلی صریح از کســانی به عنوان نامزد 
احتمالی انتخابات ریاســت جمهوری سال 
96 نام مــی برند، حال آنکه باید در انتخاب 

و معرفی نامزد ریاست جمهوری اولویت های 8 سال آینده کشور را در نظر 
گرفت. رئوفیان با بیان اینکه لازم است ابتدا سراغ شاخص ها برویم تا ببنیم 
حضور چه کسی در مسند ریاست قوه مجریه می تواند ایران را به اهداف سند 
چشم انداز برساند، تاکید کرد: قطعا روحانی به لحاظ پتانسیل هایی که دارد 
یکی از نامزدهایی اســت که در دایره ارزیابی اصولگرایان قرار می گیرد. بر 
خلاف نظر برخی دوستان می گویم روحانی درون دایره ارزیابی نامزدهای 

مورد بررسی اصولگرایان قرار دارد.

در هیچ نقطه مرزی مشکل امنیتی نداریم
ســردار ســلامی جانشــین فرمانــده کل 
ســپاه پاســداران انقلاب اســلامی گفت: 
به فضــل الهی و تــلاش و مجاهدت تمام 
دســت اندرکاران امر، در هیــچ یک از نقاط 
مرزی کشــورمان نه در جنوب، نه در غرب، 
نه در شــمال غرب و نه در جنوب شرق هیچ 

مشکل و یا مورد امنیتی نداشته ایم. سردار حسین سلامی در جریان بازدید از 
مرز شلمچه که امروز )۲6 آبان ماه( انجام شد با اشاره به شرایط مرز شلمچه 
در ایام اربعین اظهار کرد: آنچه اینجا موج می زند آن است که عشق حسینی 
مرزهای جغرافیایی میان کشوهای مسلمان را کنار گذاشته و همه را یک دل 
و یــک هدف کرده و همه در یک جاده در حرکت هســتند و این نوید بزرگی 
اســت برای یک وحدت عمیق و عاشــقانه برای جهان اسلام و مهر و شور 

حسینی به وجود آورنده این وحدت است. 

باج دهی به یکتا و پایداری 
یعنی نابودی اصولگرایی 

یــک تحلیل گر اصول گــرا گفت: قرار بر این اســت 
که اصول گرایان در هیچ شــرایطی بــه امثال یکتا و 
پایداری امتیاز ندهند. قطعاً اگر به سمت امتیاز دهی 
بروند، عملًا جریان اصولگرایی را به سمت انحلال 

و نابودی می برند.
امیــر محبیان دربــاره صداهای متفاوت از ســوی 
پایداری ها و یکتا اظهار کرد: اگر جریان اصولگرایی 
در پــی این باشــد که برای رســیدن بــه وحدت باج 
دهــی کند، این روند، محکوم به شکســت اســت. 
جریانات مختلف هم در می یابند که برای رســیدن 
به سهم بیشتر باید به وحدت شکنی و طغیان کنند. 
بنابراین اصولگرایان نباید، اجازه چنین کاری دهند 
که به عنــوان یک روند در جریــان اصولگرایی باب 
شــود. باید اصولگرایان به گونــه ای حرکت کنند که 
گروه هــای اصولگرایی متوجه شــوند که اگر با نظم 
کلی اصولگرایان همراهی نکنند، سهمی نخواهند 

داشت.
وی درخصوص نتیجه  برهم زدن نظم و خارج شدن 
از نظر اصولگرایی توســط گروه هایــی مثل یکتا که 
اعــلام کردند جامعتیــن را قبول ندارنــد گفت: هر 
گروهی که در اصولگرایان این کار را بکند، از ســوی 
جریان کلی اصولگرایی طرد می شود و در عین حال 
هیچ ســهمی هم نخواهد داشت.ما نباید به کسانی 
که وحدت شــکن هســتند، امتیاز دهیــم. این بار با 

دفعه های قبل فرق دارد.
محبیــان افزود: هــر جریانی، جریانــات اصلی و 
فرعی دارد. جریان اصولگرایــی باید به هر قیمتی 
این بــار وحدت خــود را حفظ کند. کســانی که به 
عنوان زیــر مجموعــه می خواهند حرکــت کنند، 
وقتی امتیازی از جریان اصلی نگیرند، قطعاً اقبالی 

نخواهند داشت.
وی تصریح کرد: قرار بر این است که اصولگرایان در 
هیچ شرایطی به امثال یکتا و پایداری امتیاز ندهند. 
قطعاً اگر به ســمت امتیاز دهی بروند، عملًا جریان 

اصولگرایی را به سمت انحلال و نابودی می برند.
این فعال اصولگرا در پاسخ به این سوال که قالیباف 
و جلیلی که یکبــار در انتخابات شــرکت کرده اند، 
حضور دوباره شــان، اشتباه اســت یا نه؟ گفت: ما 
کســی را نباید حــذف کنیم معتقدم هر کســی که 
می تواند باید پــا به عرصه بگذارد و با مردم صحبت 
کند، در نهایت امردم هســتند که با اقبالشان نشان 
می دهند که کدام یک باید نماد اصولگرایان باشــد 
و افــکار عمومی جریان اصولگرایی به ســمت یک 
نفر برود. اما اگــر از ابتدا بخواهیم یک نفر را حذف 
کنیم و یــا افرادی را با رانت تبلیغــات بالا بیاوریم، 
کار نادرستی است.جریان اصولگرایی که عقلانیت 
بر آن حاکم اســت، بر حسب شرایط تصمیم گیری 
می کند. ممکن اســت، کســی که انتخاب می کند 
در شــرایطی رأی نیاورده باشــد و الان امکان رأی 
داشــته باشــد. اما ممکن اســت که تصمیمش بر 
خلاف این هم باشــد. تصمیم گیــری در مورد این 
موضوع، توسط جریان اصولگرایی در زمان خودش 
انجام خواهد شــد اما هیچ ظرفیتــی را نباید از نظر 

دور داشت.
وی در عین حال تاکید کرد: تعدد کاندیداها یک خط 

قرمز است و باید در نظر داشت که صورت نگیرد.
محبیان افــزود: اصولگرایان تصمیم گرفته اند که 
حول محور جامعتین حرکت کنند. اگر کســانی هم 
می خواهند در ایــن دایره بمانند بایــد حول همین 
محور حرکت کننــد. بنابراین جامعتین می تواند، به 
عنــوان تصمیم گیرنده و جهــت ده، نقش پر رنگی 

ایفا کند.

پارس نیوز نوشت: چهار گزینه حلقه حامیان احمدی نژاد
در دو سال اخیر حداقل سه حلقه جوانان و دانشجویان در اطراف احمدی نژاد شکل گرفته است که بعد از نهی وی از نامزدی در انتخابات 

ریاست جمهوری، بعضی از افراد موثر این حلقه ها به فکر جانشینی برای وی هستند.

 عصر ایران نوشت: آیا جانشین روحانی هم یک پوپولیست است؟
نتایج انتخابات ریاست جمهوری آمریکا و انتخابات سال 84 ایران این سوال را از ذهن ایجاد می کند که چرا بعد از یک دولت اهل گفت وگو 

و مذاکره، یک دولت افراطی به ویژه در عرصه بین المللی به قدرت می رسد؟

 نسیم آنلاین نوشت: موتور جوانگرایی در اصولگرایان روشن شد
تحرک اجتماعی را حرکت عمودی افراد بین موقعیت ها و مشاغل یک جامعه گویند که بالا بودن میزان آن نشان از باز بودن جامعه و 

نبودش انسداد اجتماعی است. تحرک سیاسی را هم به تبع همین مفهوم تعریف می کنند و به عنوان امکان حرکت میان موقعیت های 
سیاسی در درون هر ساختار سیاسی مطرح می شود.

 نامه نیوز نوشت: قالیباف در اندیشه پاستور اما با یک ترس بزرگ
کت و شلوار خوش دوخت، عینک خوش فرم، چشمان سبر، حلقه ازدواج در دست، سردار، دکتر، خلبان، شهردار تهران، فرمانده سابق 

نیروی انتظامی و نامزد ناکام دو انتخابات ریاست جمهوری 84 و 9۲ تمام واژگانی است که در فضای سیاسی ایران » محمد باقر قالیباف « 
به آن شهره است.

عکس روزسایت نگار

 جلسه 
هیأت دولت

خبرنامه
چهارشــنبه 26 آبــان ماه 1395

دولت شعار نیستیم، دولت عملیم
گزارش رئیس جمهور درمورد اقدامات دولت یازدهم در مقابله با آلودگی هوا

رئیس جمهور با اشاره به اینکه قدم های اول برای مهار تورم بی مهار و خطرناک 
را برداشته ایم گفت: آن روز که کار را شروع کردیم و گفتیم روزی باید به تورمی 
 تک رقمــی برســیم،  عده ای لبخند تمســخر زدنــد و گفتند تــورم تک رقمی؟ 

چه آرزوهایی!
حســن روحانی صبح امروز در جمع مردم کرج، افزود: بعضی ها در واکنش به 
این هدف ما می گفتند آرزو بر جوانان عیب نیســت، اما شما ملت باقدرت، شما 
کارآفرینان، کارگزاران،  دانشــگاهیان، صنعتگران و مردم شهرهای مختلف 
دســت به دست هم دادید تا اســب تورم را مهار کردیم. وی در ادامه افزود: ما 

توانستیم تورم را یک رقمی کنیم و این افتخار ازآن ملت ایران است.
روحانــی همچنین با اشــاره به اینکه ما دشــمنانی مثل فقر، بیــکاری، رکود، 
خشکسالی، تورم و مشکلات زیست محیطی از جمله گردوغبار، آلودگی هوا، 
آب و زمین و همچنین خصم خارجی را داریم،  تصریح کرد: از همه بدتر گاهی 
هوای نفس عده ای هم با به عنوان بدترین دشــمن انســانیت با دروغ، تزویر، 
بداخلاقی و تهمت با جامعه دشــمنی می کند. با این وجود انســجام و وحدت، 
گاه، اتحاد قوای سه گانه و نیروهای مسلح و  استعداد ایرانی، رهبری شجاع و آ
تلاش برای  آبادانی کشــور در کنار ماست و ما به وسیله همین عوامل از دوران 
استبداد و استعمار، جنگ هشت ساله و 1۲ سال تحریم با قدرت عبور کردیم.
رئیس جمهوری با بیان اینکه برخی به ما می گفتند از تورم می تون گذشــت اما 
رکود مشکل بزرگی است که به راحتی قابل عبور نخواهد بود، اظهار کرد: امروز 
یک موج خوبی در کشور شاهد هستیم اما عده ای می خواهند مردم را به سمت 
گاهند و آمارها نیز با ما سخن می گویند. یأس دعوت کنند ولی مردم ما بیدار و آ
روحانی با تأکید بر اینکه در همه اســتان ها حرکت به ســمت توسعه آغاز شده 
اســت،  اظهار کرد: وعده ای که ما امســال به مردم داده ایم شکســتن رکود و 
خاموشــی اقتصاد، شــروع رونق اقتصادی و رشــد 5 درصدی اقتصاد تا پایان 
امسال اســت. ما به وعده مان عمل خواهیم کرد و در این زمینه به کمک شما 

مردم نیز نیازمندیم.
رئیــس جمهوری با تأکید بــر اینکه ما در برابر همه مشــکلاتی که در پیش رو 
داریم باید به مقابله و جلوگیری از آنها بپردازیم، اظهار کرد: برخی مشــکلات 
را می توان یکساله و دوساله حل کرد، حل  برخی از مشکلات سه یا چهار سال 
زمان می خواهد و برخی دیگر نیز به زمان بیشــتری نیاز دارند اما ما نباید ناامید 

و خسته شویم. ما باید دست در دست هم راه را ادامه دهیم.

مسئله آلودگی تنها به دست دولت حل نمی شود
روحانی با اشاره به مشکل آلودگی هوا در کلان شهرها، گفت: مشکل آلودگی 
هوا که این روزها دامن ما را گرفته است هر ساله در همین ایام به خاطر وارونگی 

هوا به وجود می آید اما همه تلاش می کنند که به این مشکل فائق آییم.
وی افزود: ممکن اســت بگویند دولت در ســه سال گذشته برای آلودگی هوا 
چه کرده اســت، ما در این ســه ســال برخی آلودگی ها از جمله آلودگی هوا را 
مورد بررســی قرار دادیم و در این زمینه باید با عوامــل آلوده کننده هوا مقابله 
کرده و آنها را مهار کنیم که هر سال نیز در این زمینه جلسه داشته ایم و امروز 
هم اولین دســتور در هیأت دولت موضوع آلودگی هوا در کلان شــهرها بود تا 

دســتورات لازم در این زمینه صادر شــود. رئیس جمهوری با بیان اینکه ما در 
ســه سال گذشته سوخت مایع بســیاری از صنایع و نیروگاه ها را به سوخت گاز 
بدل کرده ایم، اظهار کرد: ما در طول سه سال گذشته اولین کاری که کردیم 
این بود که بسیاری از صنایع مان را که با سوخت مایع کار می کردند، به سوخت 
گاز تغییر دهیم که این کار را انجام داده ایم اما هنوز یکی دو ماه در فصل سرما 
نیز نیروگاه های ما با ســوخت مایع کار می کنند اما امســال،  سال آخری است 
که این اتفاق می افتد و در ســال آتی هیچ مشــکلی برای استفاده از گاز برای 

نیروگاه ها و صنایعمان نخواهیم داشت.
روحانی افزود: ما در زمینه نفت و گاز حرکت بسیار خوبی داشته ایم و اخیراً نیز 
در منطقه غرب کارون چند پروژه نفت افتتاح شد و تولید 45 هزار بشکه نفت هم 
امروز به 300 هزار بشــکه در روز رسیده است و این کار بزرگی است که صنعت 

نفت کشور انجام داده است.
وی با بیان اینکه امســال شــاهد افتتاح فازهای جدید گاز در منطقه عســلویه 
خواهیم بود،  گفت: ما بنزین یورو4 را به جایگاه های ســوخت در کلانشــهرها 
آورده ایــم و این امر را ادامه می دهیم و در اوایل ســال آینده نیز وضعیت بنزین 

ما بهتر از گذشته خواهد شد و دیگر نیازی به واردات بنزین نخواهیم داشت.
روحانی ادامه داد: ما بخشی از بنزین مان را از اواخر سال آینده صادر خواهیم کرد 
و این در حالی است که پیش از این واردکننده بنزین بوده ایم. در زمینه سوخت 

گازوئیل نیز از امسال صدور این سوخت فسیلی را آغاز کرده ایم.
رئیس جمهوری با بیان اینکه علت اصلی بســیاری از آلودگی ها ماشــین های 
فرسوده هستند، اظهار کرد: ماشین های فرسوده ای که بیشتر آنها جزو وسایل 
حمل و نقل عمومی به شــمار می آیند فرسوده شــده اند و باید از چرخه حمل و 
نقل خارج شوند که این تصمیم جدی ما از آغاز این دولت بوده است و اقدامات 

خوبی در این زمینه انجام داده ایم.
وی با اشــاره به این آمارها، اظهار کرد: درســال 9۲، 66 هزارو 199 خودروی 
فرسوده را از چرخه حمل و نقل خارج کردیم که در سال 93 این میزان به 336 

هزارو 80 خودرو افزایش یافت که از این نظر بهترین سال بوده است. همچنین 
در ســال 94 که البته وضع بودجه ما چندان مناسب نبود نیز ۲56 هزارو 344 
خــودروی فرســوده از چرخه حمل و نقل خارج شــد و در ســال اخیر نیز 151 
هزارو 354 خودروی فرســوده از چرخه خارج شــد و در نهایت تاکنون و در سه 
سال گذشــته 809 هزارو 6 خودروی فرسوده از چرخه حمل و نقل خارج شده 
و خودروهای نو به شــهروندان تحویل داده شده است که در سال آینده نیز این 

گام ها را پیگیری خواهیم کرد.
روحانی با تأکید بر اینکه مســأله آلودگی هوا تنها به دســت دولت حل و فصل 
نمی شــود، اظهــار کرد: در این زمینــه باید مردم،  پلیس و همــه نیروها به کار 

گرفته شوند.
وی افــزود: اقدام بعــدی ما در زمینه مقابلــه با آلودگی هوا مســأله تحول در 
ساخت خودروهای داخلی است که یکی از مشکلات امروز ماست چرا که این 
خودروها هم مصرفشان بالاست و هم آلودگی ایجاد می کنند که در این زمینه 
قدم های متعددی برداشــته ایم و کار را برای ســاخت اتومبیل هایی با کیفیت 

یورو5 و یورو6 آغاز کرده ایم.
رئیــس جمهور در ادامه افــزود: در زمینه مبارزه بــا آلودگی قدم های بزرگی 
برداشــتیم و قدم های بزرگ دیگری بایــد برداریم. ما دنبال تولید موتور برقی 
هســتیم که البته ایــن موتور برای مردم گران در می آیــد و در حال حاضر به 
دنبال حل این مشــکل هســتیم. دولت، ســازمان محیط زیســت و نیروی 
انتظامی و همه دست به دست هم داده ایم تا ان شاءالله در برابر غول آلودگی 

هوا پیروز شویم.

مجلس دهم ما را دلگرم کرد
وی با اشــاره به رابطه دولت و مجلس، خاطرنشان کرد: ما با مجلس قبلی کار 
می کردیم اما مجلس دهم ما را دلگرم کرده است. رای به سه وزیر پیشنهادی به 
ما دلگرمی داد و پیام بزرگی هم به ما داد که این مجلس می خواهد در کنار دولت 
برای خدمت به ملت کار کند و تابع پرونده سازی های غلط و نابجا و شایعه سازی 
نیســت و پســت ها را بر مبنای لیاقت در اختیار افراد قرار می دهد. برای ما هم 

اصلاح طلب، اصولگرا و اعتدالگرا فرقی نمی کند و همه یکی هستند.
روحانی در ادامه تاکید کرد: ما همانطور که رهبر انقلاب گفتند به عهدمان در 
روابط خارجی عمل می کنیم اما کســی فکر نکند که می شــود با ملت، رهبری 
یا نیروهای مســلح شــوخی کند. همه پیروزی های ما در عرصه روابط خارجی 
در ســایه مقاومت و حمایت و انســجام و وحدت مــردم و رهنمودهای رهبری 

بوده است.
وی بیان کرد: من به عهدهای خود که از روز اول اعلام کردم پایبندم. یکی از 
این عهدها این بوده که در هر مســاله ای با نظر کارشناســان متخصص عمل 

کنم که این کار را انجام می دهیم. ما دولت شعار نیستیم بلکه دولت عملیم.
رییس جمهور خطاب به برخی رسانه ها، گفت: اینقدر آب در هاون نکوبید. شما 
قادر نیســتید مردم را ناامید کرده و بین دولت و ملت، بین سه قوا، بین دولت و 
نیروهای مسلح و بین اقوام و مذاهب اختلاف بیندازید. ما همه دست به دست 

هم می دهیم و برای آبادانی ایران تلاش می کنیم.


